2

Директору дирекции по
взаимодействию с клиентами
АО «Янтарьэнерго»
С.А. Сергеевой
От Председателя правления СНТ «Пищевик» Иванова И.И.
почт. адрес: 236034
г. Калининград, ул. Волоколамская
тер. садоводства «СНТ «Пищевик»»
Тел. +7952000000

Заявление
Прошу принять заявку на технологическое присоединение ЭПУ объектов недвижимости (садовых земельных участков, жилых и садовых домов),  расположенных в границах садоводства (кад. номер квартала: 39:15:141605) по адресу: г. Калининград, Московский район, территория садоводства «СНТ «Пищевик»» в интересах граждан собственников присоединяемых объектов, ведущих садоводческую деятельность для личных нужд.
Общая мощность присоединяемых ЭПУ: 231,5 кВт,
Из них: по точке присоединения (ТП-315): 136,5 кВт,
              по точке присоединения (ТП-381): 95 кВт.
Приложения, только в адрес:
- заявка по форме-3, на 1 листе;
- схема ЭПУ с привязкой к местности, на 2 листах;
- копии документов на объекты недвижимости граждан, на _____ листах;
- копия Свидетельства о постановке СНТ на учёт в ФНС, на 1 листе;
- копия Свидетельства о регистрации СНТ в ЕГРЮЛ, на 1 листе;
- копия Устава СНТСН «Пищевик», на 13 листах;
- протокол общего собрания о выборах председателя правления, на 2 листах;
- протокол общего собрания членов СНТ, на 1 листе;
- выписка из ЕГРЮЛ о СНТСН «Пищевик» от 14.07.19 г., на 5 листах;
- копия АРБП Г-50-01734-2018 АО «Янтарьэнерго», на 6 листах;
[bookmark: _GoBack]- Сводная справка о присоединяемых ЭПУ граждан к сетям сетевой организации согласно п. 10, «з» «Правил технологического присоединения…», утверждённых Постановлением Правительства № 861 от 24.12.2004 г., на 6 листах.

«______» июля 2019 г.                               _________________  И. Иванов